
 
«15» августа 2024 года  № 104/1-5 

с.Верхние Киги 

 

 

Об освобождении от должности председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2328                                 

Гайнетдинова Рима Ринатовича 

 

 

Рассмотрев заявление председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2328 Гайнетдинова Рима Ринатовича, в 

соответствие с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан            

решила:  

 

1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №2328 Гайнетдинова Рима Ринатовича (заявление 

прилагается). 

2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан от 29 мая 2023 года №54/44-5 «О назначении председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2328» 

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №2328. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан Хизбуллину А.Р. 

 

 

Председатель комиссии            _______________                     А.Ю. Гайфуллин  
                                                                                                                             

 

Секретарь комиссии                  _______________                     А.Р. Хизбуллина          
 

 

                                                                   

 


